
»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 57

UTORAK, 10. VELJAČE 2004.BROJ: 3 GODINA  XLX

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

2.
Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi

(»Narodne novine« broj 117/01), Uredbe o postupku
nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (»Narodne
novine« broj 14/02), članka 4. Odluke o osnivanju
Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka
nabave (»Službeni vjesnik« broj 4/02) i članka 53. i
97. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj
19/01), Gradsko poglavarstvo Grada Čazme na 38.
sjednici održanoj 2. veljače 2004. godine donijelo je

P L A N

nabave za 2004. godinu

I.

Ovim Planom nabave Grada Čazme za 2004.
godinu (»nadalje: Plan), sukladno Proračunu Grada
Čazme za 2004. godinu donijetog 28. studenoga
2003. godine, utvr�uje se nabava roba i usluga tijekom
2004. godine kako slijedi:

Red.
broj

Pozicija
Proračuna

Predmet nabave
(naziv i opis) Način nabave

Planirani
iznos kn

1. 32321 Usl. tek. i inv. održav. zgrade Članak 3. Uredbe 300.000,00

2. 32329 Ostale usluge tek. održ. - san. dep. Članak 3. Uredbe 100.000,00

3. 32375 Geodet.-katar. usluge Članak 3. Uredbe 270.000,00

4. 41261 Projekti deponij, PUP i dr. Članak 3. Uredbe 635.000,00

5. 42149 Gradnja parka, nogostupa Članak 3. Uredbe 300.000,00

6. 32211 Ured. mater. i ostalo Članak 5. Uredbe 50.000,00

7. 32212 Literatura Članak 5. Uredbe 30.000,00

8. 32214 Mater. i sreds. za čišćenje Članak 5. Uredbe 5.000,00

9. 32339 Ostale usluge prom. i infor. Članak 5. Uredbe 100.000,00

10. 32373 Usluge odvjetnika Članak 5. Uredbe 45.000,00

11. 32379 Ostale intelekt. usluge Članak 5. Uredbe 50.000,00

12. 32382 Usluge razvoja softvera Članak 5. Uredbe 40.000,00

13. 32391 Graf. i tiskar. usluge Članak 5. Uredbe 10.000,00

14. 42211 Računala i rač. oprema Članak 5. Uredbe 50.000,00

15. 42219 Ostala uredska oprema Članak 5. Uredbe 20.000,00

16. 32219 Ostali materijal Članak 5. Uredbe 15.000,00

17. 32251 Sitni inventar Članak 5. Uredbe 10.000,00

18. 32252 Auto gume Članak 5. Uredbe 2.000,00

19. 32323 Usl. tek. odr. - prijevozna sredstva Članak 5. Uredbe 10.000,00

20. 32334 Promidžbeni materijal Članak 5. Uredbe 10.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 58 - Broj 3

21. 32349 Ostali izdaci za očuv. prir. i okoliša Članak 5. Uredbe 70.000,00

22. 32371 Autorski honorari Članak 5. Uredbe 12.000,00

23. 32372 Ugovori o djelu Članak 5. Uredbe 30.000,00

24. 32376 Usluge vještaćenja Članak 5. Uredbe 6.000,00

25. 32381 Usluge ažuriranja računalnih baza Članak 5. Uredbe 20.000,00

26. 32399 Ostale nespom. usluge (obj. akata) Članak 5. Uredbe 40.000,00

27. 42222 Telefoni i ost. komunik. ure�aji Članak 5. Uredbe 10.000,00

Red.
broj

Pozicija
Proračuna

Predmet nabave
(naziv i opis) Način nabave

Planirani
iznos kn

II.

Postupak nabave iz točke I. red. br. 1, 2, 3, 4. i
5. ovog Plana priprema i provodi stručno Povjerenstvo
za pripremu i provedbu postupka nabave.

III.

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme, a
odnosi se na 2004. godinu.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-01/04-01/1
Urbroj: 2110-01-02/04-1
Čazma, 2. veljače 2004.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.

Na temelju članka 4. stavka 1. i članka 19. stavka
1. točke 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine«
broj 96/03), te članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 33.
sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izvršavanju Proračuna Grada Hrvatska
Kostajnica za 2004. godinu

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom ure�uje se način izvršavanja
Proračuna Grada Hrvatska Kostajnica za 2004. godinu
(u daljnjem tekstu: Proračun)

II. STRUKTURA PRORAČUNA

Članak 2.

Proračun Grada Hrvatska Kostajnica sastoji se
iz općeg i posebnog dijela.

Opći dio Proračuna sadrži:

- prihode i primitke proračuna - račun prihoda i
primitaka,

- izdatke i rashode iz proračuna - račun izdataka
i rashoda.

Posebni dio sadrži raspored rashoda prema
ekonomskoj klasifikaciji proračunskih korisnika.

III. IZVRŠENJE PRORAČUNA

Članak 3.

Naredbodavatelj za izvršenje Proračuna je
gradonačelnik i isti je odgovoran za naplatu proračunskih
prihoda, primitaka i za rashode, te za uravnoteženje
Proračuna u tijeku proračunske godine.

Gradsko poglavarstvo dužno je po prijedlogu
gradonačelnika poduzeti mjere za uravnoteženje
Proračuna u tijeku proračunske godine.

Članak 4.

Bez prethodne suglasnosti Gradskog poglavarstva
naredbodavatelj može odobriti isplate iz
Proračuna do jednokratnog iznosa od 100.000,00
kn s tim da o istom mora podnijeti izvješće
Gradskom poglavarstvu na prvoj sjednici koja slijedi
po odobrenju sredstava.

O isplati sredstava temeljem stavka jedan ovog
članka, Gradsko poglavarstvo o prijedlogu
naredbodavatelja upućuje polugodišnje i godišnje
izvješće Gradskom vijeću.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 59

NaredbodavateIj može ugovoriti isplatu sredstava
iz Proračuna bez prethodne suglasnosti Gradskog
poglavarstva do iznosa od 20.000,00 kuna, za robu,
radove i usluge.

Članak 5.

Proračun se izvršava na temelju planiranih
mjesečnih potreba korisnika u skladu s raspoloživim
sredstvima.

Korisnici mogu preuzimati obveze najviše do visine
sredstava osiguranih u posebnom dijelu proračuna
ukoliko je dospijeće obveza uskla�eno s mjesečnim
dodjelama.

Jedinstveni upravni odjel - računovodstvo uskla�uje
zahtjeve mjesečnih financijskih planova korisnika s
planiranom likvidnosti proračuna, o čemu izvješćuje
gradonačelnika i Gradsko poglavarstvo kako bi se
pravodobno mogle poduzeti mjere za uravnoteženje
Proračuna.

Razliku izme�u odobrenih i manje iskorištenih
dodjela korisnik raspore�uje u slijedeće razdoblje.

Članak 6.

Korisnici su na temelju iznosa predvi�enih u
Proračunu obvezani sastaviti financijski plan za cijelu
godinu po mjesecima.

Financijski planovi se dostavljaju na odobrenje
Gradu Hrvatska Kostajnica, Gradskom poglavarstvu
koje je dužno, temeljem mišIjenja Jedinstvenog
upravnog odjela - računovodstvo, utvrditi da li su
dostavljeni planovi uskla�eni s Proračunom i zakonom.

Manje dodjeljena sredstva u odnosu na financijski
plan za tekući mjesec korisnik raspore�uje u sredstva
dodjele za slijedeći mjesec.

Članak 7.

Ako se tijekom godine, smanje potrebe za planiranim
sredstvima uslijed prestanka rada nekog od korisnika
ili iz drugih razloga, ista se prenose u Tekuću zalihu
ili korisniku koji preuzima poslove.

Članak 8.

U okviru proračunskih sredstava Proračuna
dopuštena je raspodjela utvr�enih sredstava izme�u
pojedinih stavaka izdataka ako to odobri Gradsko
poglavarstvo odnosno predsjednik Gradskog
poglavarstva.

Raspodjela prema odredbi iz stavka 1. ovog članka
ne može biti veća od 5% sredstava utvr�enih na
stavci koja se umanjuje.

Članak 9.

Pogrešno ili više uplaćeni prihodi iz Proračuna
vraćaju se uplatiteljima na teretnih prihoda, a temeljem
rješenja tijela nadležnog za naplatu tih prihoda.

Članak 10.

Nadzor nad izvršenjem Proračuna obavlja se putem
»unutarnjeg nadzora« kojeg odre�uje Gradsko
poglavarstvo.

Članak 11.

U tijeku izvršenja Proračuna utvr�uju se obveze:

- da gradonačelnik izvjesti Gradsko poglavarstvo
o izvršenju Proračuna za prvo polugodište do konca
srpnja 2004., a o izvršenju Proračuna za cijelu 2004.
do konca travnja 2005.,

- Gradsko poglavarstvo dužno je podnijeti izvješće
Gradskom vijeću za prvo polugodište 2004. do 5.
kolovoza 2004., a za izvršenje Proračuna za cijelu
proračunsku godinu do konca travnja 2005.

Članak 12.

Odluke o kreditnom zaduženju Proračuna donosi
Gradsko vijeće.

Članak 13.

U izvršenju Proračuna primjenjuju se odredbe
zakona o proračunu.

Za izvršenje Proračuna odgovorno je Gradsko
poglavarstvo koje u postupku izvršavanja Proračuna
donosi provedbene akte.

Članak 14.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/04
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

2.

Na temelju članka 382. i 383. Zakona o vlasništvu
i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj
91/96, 73/00 i 114/01), Uredbe Vlade Republike
Hrvatske o održavanju zgrada (»Narodne novine«
broj 64/67) i članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 33.
sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine donosi

O D L U K U

o donošenju Programa održavanja stambenih
zgrada za 2004. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom ure�uje se pitanje trošenja sredstava
najamnine za stanove i dijela sredstava od otkupa
stanova (45%) radi održavanja zgrada s više stambenih
jedinica, te vrste i način poduzimanja hitnih i nužnih
popravaka na zgradama.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 60 - Broj 3

Članak 2.

Sredstva najamnine i otkupa koriste se osobito
za pokriće troškova:

- hitnih popravaka zajedničkih dijelova i ure�aja
zgrade,

- nužnih popravaka zajedničkih dijelova i ure�aja
zgrade,

- osiguranja zgrade kod osiguravajućeg
društva i

- uprave.

Članak 3.

Zajedničkim dijelovima i ure�ajima zgrade smatraju
se:

- nosiva konstrukcija zgrade (temelji, nosivi zidovi,
stupovi, me�ukatna konstrukcija, krovna konstrukcija
i sl.)

- pokrov,

- prohodne i neprohodne zajedničke terase,

- pročelja zgrade uključivo prozori i vrata,

- elementi zaštite od vanjskih utjecaja na
zajedničkim dijelovima zgrade (kapci, žaluzine, grilje
i sl.)

- krovna i ostala limarija na zajedničkim dijelovima
zgrade,

- dimnjaci i ventilacijski kanali, hidranti,
protupožarni aparati u zajedničkim dijelovima zgrade,

- zajednička stubišta uključujući i ogradu stubišta,

- požarni prilazi, ljestve i stepeništa,

- instalacije za dovod električne energije do brojila
stana ili drugog posebnog dijela zgrade,

- instalacije kanalizacije, glavni vertikalni i
horizontalni vodovi i temeljne instalacije uključivo
reviziona okna,

- vodovodne instalacije od vodomjera za zgradu
do odvajanja instalacija za pojedini stan ili drugi
posebni dio zgrade odnosno do vodomjera u stanu
ili drugom posebnom dijelu zgrade,

- sanitarni ure�aji i instalacije vodovoda i
kanalizacije u zajedničkim dijelovima zgrade,

- električna instalacija stubišne rasvjete i drugih
trošila u zajedničkim dijelovima zgrade, glavna razvodna
ploča s uklopnim satom, električne instalacije za
stanove i posebne dijelove zgrade do brojila za stan
ili drugi posebni dio zgrade,

- nužna i panik rasvjeta,

- zajedničke instalacije centralnog grijanja i
centralne pripreme tople vode do radijatorskog ventila,
odnosno ventila trošila u stanu ili drugom  posebnom
dijelu zgrade,

- radijatori i druga grijaća tijela u zajedničkom
dijelu zgrade,

- telefonske instalacije ili radio antenske instalacije
uključujući i kabelske i satelitske instalacije s pojačalom
i svim drugim zajedničkim ure�ajima koji omogućuju
redoviti prijem od mjesta razdvajanja u stan ili drugi
posebni dio zgrade,

- instalacije i ure�aji za zvonce, električne brave
i interni govorni ure�aj od ulaza u zgradu do stana
ili drugog posebnog dijela zgrade odnosno do mjesta
odvajanja instalacije za pojedini stan ili posebni dio
zgrade,

- zajednička kotlovnica ili toplinska podstanica,

- zajednička hidroforska postrojenja,

- gromobranske instalacije,

- kanali za smeće i

- septičke jame.

Članak 4.

Sredstva najamnine i otkupa koriste se za
održavanje zajedničkih dijelova ure�aja u graditeljskom
i funkcionalnom stanju i to:

- ličenje i bojenje zidova, stropova, vanjske i
unutarnje stolarije i tapetarski radovi,

- ličenja bravarije, radijatora, drugih grijaćih tijela
i drugih odgovarajućih elemenata u zgradi,

- premazivanje zidova i stropova vapnom,

- premazivanje dimnjaka,

- zamjena pokrova,

- keramički i drugi radovi na završnim oblogama
podova i zidova,

- zamjena podnih obloga i premazivanje podova,

- zamjena pokrova,

- popravak pročelja,

- zamjena i popravak stolarije uključujući elemente
zaštite od vanjskih utjecaja (kapci, žaluzine grilje i
sl.),

- popravak pokrova i ravnog krova,

- održavanje rasvjete i drugih el. ure�aja (zamjena
žarulja, prekidača, utičnica, zvonce, svjetiljki, internog
govornog ure�aja i sl.), kao i održavanje vanjske
rasvjete koja pripada zgradi,

- zamjena i popravak brava i drugih elemenata
koji pripadaju zgradi,

- održavanje nasada, staza, opreme i drugih
elemenata na zemljištu koje pripada zgradi (ograda,
sprave za igru djece, okviri za čišćenje tepiha, klupe
i sl.),

- redoviti servis na ure�ajima za grijanje i pripremu
tople vode (kotlovnica i toplinska podstanica i dr.),

- redoviti servisi agregata za rasvjetu, hidroforskih
postojenja i prepumpnih stanica za otpadnu vodu i
pumpnih stanica za vodu,

- redoviti servis na antenskim ure�ajima, ure�ajima
za prijem televizijskog programa uključujući i ure�aje
za kabelsku i satelitsku TV,

- redoviti servisi na instalacijama vodovoda,
kanalizacije, elektrike, plina i dr.,

- redoviti servisi ostalih aparata i ure�aja u zgradi
prema naputku proizvo�ača,

- čišćenje dimnjaka i dimovodnih kanala
(dimnjačarske usluge),



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 61

- dezinsekcija i deratizacija zajedničkog prostora
zgrade i posebnih dijelova zgrade kada se obavlja u
cijeloj zgradi u cilju trajnog otklanjanja štetočina i
gamadi,

- čišćenje kanala za smeće,

- čišćenje septičkih jama i

- čišćenje odvodnih rešetaka, vodovodnih grla
i oluka.

Članak 5.

Hitnim popravcima smatra se poduzimanje radova
na zajedničkim dijelovima i ure�ajima zgrade naročito
u slučaju:

- kvara na sustavu centralnog grijanja i
toplovodnom sustavu,

- puknuća, oštećenja i začepljenja vodovodne i
kanalizacijske instalacije, radi sprječavanja daljnjih
štetnih posljedica,

- kvarove na el. instalacijama,

- znatnijih oštećenja dimnjaka i dimovodnih kanala,

- prodiranje oborinskih voda u zgradu, saniranje
posljedica istog prodora, te znatnijeg oštećenja krova,

- narušene statičke stabilnosti zgrade ili pojedinih
dijelova zgrade i otpadanja dijelova pročelja.

Članak 6.

Nužnim popravcima smatra se poduzimanje radova
osobito radi:

- sanacije krovne konstrukcije, nosivih zidova,
stupova, me�ukatnih konstrukcija, temelja,

- sanacije dimnjaka i dimovodnih kanala,

- sanacije ravnih i kosih krovova,

- sanacije klizišta, zamjene instalacije na
zajedničkim dijelovima i ure�ajima zgrade (vodovodne,
kanalizacijske, električne, plinske, centralnog grijanja
i sl.),

- popravka pročelja zgrade i

- izolacije zidova, podova i temelja zgrade.

Članak 7.

Sastavni dijelovi ove Odluke su planovi prihoda i
planovi hitnih i nužnih popravaka po pojedinim
zgradama, koje izra�uju Upravitelj stambenih zgrada
uz suglasnost Ovlaštenih predstavnika Grada za
stambene zgrade.

Članak 8.

Upravitelj raspolaže sredstvima najamnine i otkupa
stanova pod uvjetima i u granicama utvr�enim ugovorom
kojeg sklapa s Gradom Hrvatska Kostajnica.

Članak 9.

Sredstva najamnine, sukladno Odluci o uplati
sredstava slobodno ugovorene najamnine za stanove
u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni
vjesnik« broj 22/03), uplaćuju se u zajedničku pričuvu
na žiro-račune stambenih zgrada.

Članak 10.

Dio sredstava od otkupa gradskih stanova, u visini
od 45%, raspore�uje se svakoj zgradi proporcionalno
ukupnom broju stanova u vlasništvu Grada Hrvatska
Kostajnica.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka uplaćuju se na
žiro-račun stambenih zgrada shodno članku 9. ove
Odluke.

Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska
Kostajnica za donošenje Odluka kojim se, u opravdanim
slučajevima, može odrediti utrošak sredstava otkupa
stanova (45%) za poslove hitnih i nužnih popravaka
pojedinih stambenih zgrada.

Članak 11.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada
Hrvatska Kostajnica za ostvarenje pretpostavki i
praćenje realizacije ovog Programa.

Članak 12.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/04
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

3.

Na temelju članka 19. stavka 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 -
pročišćeni tekst) i članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 33.
sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o rasporedu sredstava komunalne naknade u
2004. godini

Članak 1.

Prikupljena sredstva od komunalne naknade
rasporediti će se u 2004. godini na slijedeći način:

1. Održavanje i utrošak
energije javne rasvjete 200.000,00 kn

2. Održavanje nerazvrstanih
cesta 30.000,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 62 - Broj 3

3. Odvodnja atmosferskih
voda 20.000,00 kn

4. Održavanje javnih i
zelenih površina 50.000,00 kn

UKUPNO: 300.000,00 kn

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/07
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

4.
Na temelju čIanka 66. Statuta Grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03) i
sukladno Zaključku Vlade Republike Hrvatske, Klasa:
920-11/03-02/02, Urbroj: 5030116-03-1 od 15. svibnja
2003., Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 33. sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine
donijelo je

O D L U K U
o osloba�anju plaćanja zakupnine zakupaca
gradskog poljoprivrednog zemljišta čije su

površine zahvaćene elementarnom nepogodom
u 2003. godini

ČIanak 1.
Osloba�aju se od plaćanja zakupnine zakupci

gradskog poljoprivrednog zemljišta, čije su površine
zahvaćene elementarnom nepogodom u 2003. pod
uvjetom da mogu dokazati da su pretrpjeli štete uslijed
elementarne nepogode u 2003. godini, a koja su
prijavljene i evidentirane od strane nadležnih tijela
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda sukladno
Zakonu o zaštiti od elementarnih nepogoda.

ČIanak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/08
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

5.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 33.
sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o javnim

priznanjima Grada Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Mijenja se članak 14. i 16. Odluke o izmjenama i

dopunama Odluke o javnim priznanjima Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01) tako da
glasi:

- Članak 14. »U godini kada se provode redoviti
izbori za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu
prijedlozi se Odboru upućuju u pravilu do 1.
ožujka«.

- Članak 16. »U godini kada se provode redoviti
izbori za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu
Radne skupine iz stavka 1. dostavljaju svoje prijedloge
Odboru do 5. ožujka«.

ČIanak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/01-01/34
Urbroj: 2176/02-01-01-30
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

6.
Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o prodaji

stanova u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica
(»Službeni vjesnik« broj 12/03) i članka 66. Statuta
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj
16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 33. sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine
donijelo je slijedeću

O D L U K U
o tržišnoj vrijednosti i uvjetima umanjenja

tržišne vrijednosti stanova u vlasništvu Grada
Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Ovom Odlukom utvr�uje se tržišna vrijednost kao

i uvjeti umanjenja tržišne vrijednosti stanova u vlasništvu
Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 2.
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica prihvaća

Procjenu vrijednosti nekretnina, odnosno Procjenu
tržišne vrijednosti stanova (u daljnjem tekstu:



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 63

»Procjena«) u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica
izra�enu po Stalnom sudskom vještaku za gra�evinsku
struku - Juraj Cvetnić, d.i.a. - iz Siska, Stjepana i
Antuna Radića 6/5 (Klasa: 022-05/02-01/96, Urbroj:
2176/02-02-02-8 i 2176/02-02-02-9).

Početno iskazivanje imovine (stambenih zgrada
u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica) vrši se po
procjenjenim ukupnim tržišnim vrijednostima sadržanim
u Procjeni.

Članak 3.

Obzirom na stanje stambenog fonda Grada prije
njegova kontinuranog korištenja, Gradsko vijeće Grada
Hrvatska Kostajnica odobrava umanjenje Procjenjene
tržišne vrijednosti stanova i to za stanove koji se
prodaju kupcima - najmoprimcima, odnosno osobama
koje imaju pravo prvokupa:

1. Procjenjena tržišna vrijednost stanova
nalazećih u zgradama sa pet ili više stanova umanjuje
se za učešće vrijednosti »ostalih troškova«
definiranih Procjenom iz članka 2. ove Odluke (zemljište,
priključci, vanjsko ure�enje, projektiranje, nadzor,
gr. dozvola ...).

2. Procjenjena tržišna vrijednost umanjuje se
svakom najmoprimcu proporcionalno vremenu
neprekidnog korištenja stana ili stanova u vlasništvu
Grada Hrvatska Kostajnica. Ovo umanjenje iznosi
5,0 kn/m2 korisne površine stana (korištenih stanova),
mjesečno. Maksimalno utvr�eni iznos umanjenja ne
može biti veći od 22.000,00 kn.

Članak 4.

U opravdanim slučajevima Gradsko poglavarstvo
Grada Hrvatska Kostajnica može donijeti Odluku o
dodatnom umanjenju Procjenjene tržišne vrijednosti
stanova.

Dodatno umanjenje može biti iznositi maksimalno
5,00 % vrijednosti Procjenjene tržišne vrijednosti
stanova.

Članak 5.

Umanjenje Procjenjene tržišne vrijednosti stanova,
za kupce - najmoprimce, vrši se kumulativno po
odredbama članka 3. i 4. ove Odluke.

Članak 6.

Vrijeme korištenja stana ili stanova koje se utvr�uje
pri izračunu umanjenja Procjenjene tržišne vrijednosti
stanova u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica
odre�eno je periodom od datuma isho�enja Rješenja
o dodjeli stana na korištenje i datuma objave Javnog
natječaja za prodaju stanova.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/44
Urbroj: 2176/02-03-01-4
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

7.

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 -
pročišćeni tekst) i članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 33.
sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine donijelo je

P R O G R A M

gradnje objekata komunalne infrastrukture
Grada Hrvatske Kostajnice za razdobije 2004.-

2007. godine

Članak 1.

Ovim Programom odre�uje se izgradnja objekata
i ure�aja komunalne infrastrukture na području Grada
Hrvatska Kostajnica za razdobije 2004. - 2007. godine
za:

- javne površine,

- nerazvrstane ceste,

- javnu rasvjetu,

- opskrbu pitkom vodom,

- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda,

- odlaganje komunalnog otpada,

- grobije i

- tržnicu.

Članak 2.

Opis poslova s procjenom troškova za gradnju
objekata i ure�aja komunalne infrastrukture, iz članka
1. ovog Programa, te naznaka izvora financiranja
nalaze se u tablici l. i ll.

Tablica l. i ll. čine sastavni dio ovog Programa.

Članak 3.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/05
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 64 - Broj 3

G
R

A
D

N
JA

 O
B

JE
K

A
T

A
 K

O
M

U
N

A
L

N
E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

 Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

 2
0

0
4

. 
- 

2
0

0
7

.

T
a

b
lic

a
 I

. 
- 

O
P

IS
 P

O
S

L
O

V
A

 I
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I 

P
L

A
N

 Z
A

 G
R

A
D

N
JU

 K
O

M
U

N
A

L
N

E
 I

N
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

E
 Z

A
 R

A
Z

D
O

B
L

JE
 2

0
0

4
. 

- 
2

0
0

7
. 

G
O

D
IN

E

K
O

M
U

N
A

L
N

A
 I

N
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

A
O

p
is

 p
o

sl
o

va
 i

 f
in

a
n

ci
js

ki
 p

la
n

 z
a

 g
o

d
in

u
 (

kn
)

Iz
ve

d
b

a
 n

o
g

o
st

u
p

a
 u

 d
i je

lu
 U

lic
e

 R
a

tk
a

 D
je

te
l ić

a
 (

3
1

0
 m

)
2

0
0

.0
0

0
,0

0
—

—
—

P
ro

d
u

lje
n

je
 n

o
g

o
st

u
p

a
 (

U
l.

 N
. 

M
a

ra
ko

vi
ća

 -
 d

r.
 F

. 
T

u
�

m
a

n
a

)
2

0
.0

0
0

,0
0

—
—

—

Iz
ra

d
a

 p
ro

je
kt

a
 n

o
g

o
st

u
p

a
 u

 n
a

se
lj i

m
a

 P
a

n
ja

n
i 

i 
R

o
su

lje
4

0
.0

0
0

,0
0

1
0

.0
0

0
,0

0
—

—

G
ra

�
e

n
je

 n
o

g
o

st
u

p
a

 P
a

n
ja

n
i 

i 
R

o
su

lje
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

5
0

.0
0

0
,0

0
1

5
0

.0
0

0
,0

0

U
re

�
e

n
je

 n
o

g
o

st
u

p
a

 u
 U

l.
 V

. 
N

a
zo

ra
 (

kb
r.

 4
 -

 k
b

r.
 2

6
)

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
5

0
.0

0
0

,0
0

5
0

.0
0

0
,0

0
—

P
o

st
a

va
 i

vi
čn

ja
ka

 u
 U

l.
 G

. 
L

e
d

e
re

ra
 (

p
o

l ic
i ja

 -
 b

e
n

zi
n

sk
a

 p
.)

1
0

0
.0

0
0

,0
0

—
—

—

U
re

�
e

n
je

 T
rg

a
 u

 S
e

liš
tu

 K
o

st
a

jn
ič

ko
m

2
0

.0
0

0
,0

0
2

0
.0

0
0

,0
0

—
—

U
re

�
e

n
je

 i
g

ra
liš

ta
 »

M
it

n
ic

a
«

5
0

.0
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

—
—

U
re

�
e

n
je

 k
u

p
a

liš
ta

 »
K

a
vr

lja
«

 i
 »

M
a

�
a

ri
«

5
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
—

Iz
ra

d
a

 p
u

tn
ih

 o
d

m
a

ra
liš

ta
 (

d
va

 o
d

m
o

ri
št

a
 n

a
 c

e
st

i 
D

-4
7

)
4

0
.0

0
0

,0
0

—
—

—

A
sf

a
lt

ir
a

n
je

 p
a

rk
ir

a
liš

ta
 (

D
je

čj
i 

vr
ti

ć,
 O

.Š
.,

 E
le

kt
ra

..
.)

8
0

.0
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

—
—

P
ro

je
kt

 u
re

�
e

n
ja

 U
lic

e
 D

a
vo

ri
n

a
 T

rs
te

n
ja

ka
8

0
.0

0
0

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
—

—

U
re

�
e

n
je

 U
lic

e
 D

a
vo

ri
n

a
 T

rs
te

n
ja

ka
 i

 T
rg

a
 N

. 
Š

. 
Z

ri
n

sk
o

g
5

0
0

.0
0

0
,0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
—

R
e

ko
n

st
ru

kc
ija

 U
lic

e
 M

ir
o

sl
a

va
 K

rl
e

že
—

5
0

.0
0

0
,0

0
1

5
0

.0
0

0
,0

0
1

5
0

.0
0

0
,0

0

R
e

ko
n

st
ru

kc
ija

 U
lic

e
 H

rv
a

ts
ki

h
 b

ra
n

it
e

lja
1

5
0

.0
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

—
—

A
sf

a
lt

ir
a

n
je

 p
ro

m
e

tn
ic

a
 u

 U
to

lic
i 

i 
R

o
su

lja
m

a
1

6
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0

N
a

se
lje

 Č
u

ko
r,

 R
a

u
so

va
c

6
0

0
.0

0
0

,0
0

—
—

—

P
ro

d
u

lje
n

je
 v

o
d

o
vo

d
a

 u
 U

lic
i 

A
n

te
 S

ta
rč

e
vi

ća
1

0
0

.0
0

0
,0

0
—

—
—

P
ro

d
u

lje
n

je
 v

o
d

o
vo

d
n

e
 m

re
že

 -
 R

o
su

lje
 -

 U
to

lič
ka

 u
lic

a
—

3
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

—

S
a

n
a

ci
ja

 v
o

d
o

vo
d

n
e

 m
re

že
 u

 U
lic

i 
M

ir
o

sl
a

va
 K

rl
e

že
—

1
0

0
.0

0
0

,0
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

—

U
re

�
e

n
je

 i
zv

o
ri

št
a

 »
M

rz
le

n
a

c«
 i

 »
T

e
ki

ja
«

4
0

.0
0

0
,0

0
4

0
.0

0
0

,0
0

—
—

U
re

�
e

n
je

 f
o

n
t a

n
e

 n
a

 »
D

je
d

u
«

2
0

. 0
0

0
, 0

0
6

0
. 0

0
0

, 0
0

—
—

G
ra

�
e

n
je

 f
o

n
t a

n
e

 n
a

 »
M

it
n

ic
i«

2
0

. 0
0

0
, 0

0
1

0
. 0

0
0

, 0
0

—
—

2
0

0
4

.
2

0
0

5
.

2
0

0
6

.
2

0
0

7
.

J
a

v
n

e
 p

o
v

rš
in

e

N
e

ra
zv

rs
ta

n
e

 c
e

s
te

J
a

v
n

a
 r

a
s

v
je

ta

O
p

s
k

rb
a

 p
it

k
o

m
v

o
d

o
m



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 65

K
O

M
U

N
A

L
N

A
 I

N
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

A
O

p
is

 p
o

sl
o

va
 i

 f
in

a
n

ci
js

ki
 p

la
n

 z
a

 g
o

d
in

u
 (

kn
)

2
0

0
4

.
2

0
0

5
.

2
0

0
6

.
2

0
0

7
.

Iz
ra

d
a

 K
o

le
kt

o
rs

ke
 k

a
n

a
liz

a
ci

je
 i

 c
rp

n
e

 s
ta

n
ic

e
 -

 K
a

vr
lja

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
—

—
—

Iz
ra

d
a

 k
a

n
a

liz
a

ci
je

 u
 U

lic
i 

Z
a

g
re

b
a

čk
o

j 
i 

K
u

ti
n

sk
o

j
2

0
0

.0
0

0
,0

0
—

—
—

Iz
ra

d
a

 p
ro

je
kt

a
 c

rp
n

e
 s

ta
n

ic
e

 k
o

d
 h

o
te

la
 »

C
e

n
tr

a
l«

—
1

5
0

.0
0

0
,0

0
5

0
.0

0
0

,0
0

—

Iz
ra

d
a

 c
rp

n
e

 s
ta

n
ic

e
 k

o
d

 h
o

te
la

 »
C

e
n

tr
a

l«
—

—
1

5
0

.0
0

0
,0

0
1

5
0

.0
0

0
,0

0

Iz
ra

d
a

 p
ro

je
kt

a
 u

re
�

a
ja

 z
a

 p
ro

či
šć

a
va

n
je

—
2

0
0

.0
0

0
,0

0
—

—

Iz
ra

d
a

 u
re

�
a

ja
 z

a
 p

ro
či

šć
a

va
n

je
 (

g
ra

�
e

n
je

 i
 m

o
n

ta
ža

)
—

3
.3

0
0

.0
0

0
,0

0
3

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

3
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

U
re

�
e

n
je

 k
a

n
a

la
 »

U
fi

n
a

c«
3

0
0

.0
0

0
,0

0
2

0
0

.0
0

0
,0

0
—

—

U
re

�
e

n
je

 o
d

vo
d

a
 i

zv
o

ra
 S

.S
.K

. 
- 

V
a

ro
šk

i 
b

u
n

a
r

5
0

.0
0

0
,0

0
—

—
—

U
re

�
e

n
je

 s
l iv

n
o

g
 k

a
n

a
la

 u
 U

lic
i 

D
o

lo
vi

—
2

0
0

.0
0

0
,0

0
—

—

Iz
ra

d
a

 S
tu

d
ije

 u
tj

e
ca

ja
 n

a
 o

ko
l iš

 i
 i

sh
o

�
e

n
je

 l
o

ka
ci

js
ke

 d
.

1
0

0
.0

0
0

,0
0

5
0

.0
0

0
,0

0
—

—

Iz
ra

d
a

 p
ro

je
kt

a
 n

o
vo

g
 o

d
la

g
a

liš
ta

 z
a

 o
tp

a
d

—
2

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0

S
a

n
a

ci
ja

 p
o

st
o

je
će

 d
e

p
o

n
ije

 o
tp

a
d

a
3

0
.0

0
0

,0
0

1
7

0
.0

0
0

,0
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

—

G
ra

�
e

n
je

 n
o

vo
g

 o
d

la
g

a
liš

ta
 z

a
 o

tp
a

d
—

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

Iz
ra

d
a

 p
ro

je
kt

a
 u

re
�

e
n

ja
 n

o
vo

g
 d

ije
la

 g
r.

 S
v.

 A
n

a
3

0
.0

0
0

,0
0

—
—

—

U
re

�
e

n
je

 n
o

vo
g

 d
ije

la
 g

ro
b

lja
 S

v.
 A

n
a

—
5

0
.0

0
0

,0
0

—
—

O
b

n
o

va
 k

a
p

e
la

 S
v.

 R
o

k 
i 

S
v.

 A
n

a
5

0
0

.0
0

0
,0

0
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
5

0
0

.0
0

0
,0

0

G
ra

�
e

n
je

 n
o

ve
 z

e
le

n
e

 t
rž

n
ic

e
8

0
0

.0
0

0
,0

0
9

0
0

.0
0

0
,0

0
8

0
0

.0
0

0
,0

0
—

U
K

U
P

N
O

7
.4

6
0

.0
0

0
,0

0
1

0
.7

2
0

.0
0

0
,0

0
7

.4
0

0
.0

0
0

,0
0

9
.6

5
0

.0
0

0
,0

0

T
a

b
lic

a
 I

I.
 -

 I
Z

V
O

R
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
IH

 S
R

E
D

S
T

A
V

A
 Z

A
 G

R
A

D
N

JU
 K

O
M

U
N

A
L

N
E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

 Z
A

 R
A

Z
D

O
B

L
JE

 2
0

0
4

. 
- 

2
0

0
7

. 
G

O
D

IN
E

K
o

m
u

n
a

ln
a

 i
n

fr
a

st
ru

kt
u

ra
Iz

vo
r 

sr
e

d
st

a
va

 g
ra

d
n

je
 k

o
m

u
n

a
ln

e
 i

n
fr

a
st

ru
kt

u
re

Ja
vn

e
 p

o
vr

ši
n

e
U

S
A

ID
, 

N
R

C
, 

R
O

P
 i

 d
r.

 m
e

�
u

n
a

ro
d

n
e

 o
rg

.
—

P
ro

ra
ču

n
 G

ra
d

a
 H

. 
K

o
st

a
jn

ic
a

N
e

ra
zv

rs
ta

n
e

 c
e

st
e

U
S

A
ID

, 
N

R
C

, 
R

O
P

 i
 d

r.
 m

e
�

u
n

a
ro

d
n

e
 o

rg
.

H
rv

a
ts

ke
 c

e
st

e
P

ro
ra

ču
n

 G
ra

d
a

 H
. 

K
o

st
a

jn
ic

a

Ja
vn

a
 r

a
sv

je
ta

Ž
u

p
a

n
ija

 S
is

a
čk

o
-m

o
sl

a
va

čk
a

, 
R

O
P

 i
 d

r.
H

rv
a

ts
ka

 e
le

kt
ro

p
ri

vr
e

d
a

P
ro

ra
ču

n
 G

ra
d

a
 H

. 
K

o
st

a
jn

ic
a

O
p

sk
rb

a
 p

it
ko

m
 v

o
d

o
m

U
S

A
ID

, 
N

R
C

, 
R

O
P

 i
 d

r.
 m

e
�

u
n

a
ro

d
n

e
 o

rg
.

H
rv

a
ts

ke
 v

o
d

e
P

ro
ra

ču
n

 G
ra

d
a

 H
. 

K
o

st
a

jn
ic

a

O
d

vo
d

n
ja

 i
 p

ro
či

šć
a

va
n

je
 o

tp
a

d
n

ih
 v

o
d

a
U

S
A

ID
, 

N
R

C
, 

R
O

P
 i

 d
r.

 m
e

�
u

n
a

ro
d

n
e

 o
rg

.
H

rv
a

ts
ke

 v
o

d
e

P
ro

ra
ču

n
 G

ra
d

a
 H

. 
K

o
st

a
jn

ic
a

O
d

la
g

a
n

je
 k

o
m

u
n

a
ln

o
g

 o
tp

a
d

a
M

in
is

ta
rs

tv
o

 m
o

ra
, 

tu
ri

zm
a

, 
p

ro
m

e
ta

 i
 r

a
zv

it
ka

—
P

ro
ra

ču
n

 G
ra

d
a

 H
. 

K
o

st
a

jn
ic

a

G
ro

b
lje

 i
 u

re
�

e
n

je
 k

a
p

e
la

M
in

.  
ku

lt
u

re
 i

 d
o

m
a

ći
 d

o
n

a
t o

ri
 g

ra
�

.  
m

a
t e

ri
ja

la
—

P
ro

ra
ču

n
 G

ra
d

a
 H

.  
K

o
st

a
jn

ic
a

T
rž

n
ic

a
M

in
is

t a
rs

t v
o

 m
. t

. p
.  

i 
ra

zv
it

ka
 i

 d
r.

 m
e

�
.  

o
rg

.
—

P
ro

ra
ču

n
 G

ra
d

a
 H

.  
K

o
st

a
jn

ic
a

O
d

v
o

d
n

ja
 i

p
ro

č
iš

ć
a

v
a

n
je

o
tp

a
d

n
ih

 v
o

d
a

O
d

la
g

a
n

je
k

o
m

u
n

a
ln

o
g

o
tp

a
d

a

G
ro

b
lj

e

T
rž

n
ic

a



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 66 - Broj 3

8.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01), članka 5. i 7. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne
novine« broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01 i 103/03) i
članka 66. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica
(»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko vijeće
Grada Hrvatska Kostajnica na 33. sjednici održanoj
5. veljače 2004. godine donosi

P R O G R A M

za zadovoljavanje socijalnih potreba za Grad
Hrvatsku Kostajnicu u 2004. godini

I. Uvodne napomene

Svatko je dužan brinuti se za zadovoljavanje
svojih životnih potreba i potreba osoba koje je
po Zakonu ili drugoj pravnoj osnovi dužan
uzdržavati.

Programom za zadovoljavanje socijalnih
potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu u 2004. godini
(u daljnjem tekstu »Program«) osigurava se
pomoć osobama koje same ili uz pomoć osoba koje
su dužne o njima skrbiti, ne mogu zadovoljiti vlastitim
osnovnim životnim potrebama. Za takve osobe
smatramo da su u stanju socijalne potrebe te mogu
biti korisnici sredstava za zadovoljavanje socijalnih
potreba.

Sukladno odredbama članka 7. Zakona o socijalnoj
skrbi (»Narodne novine« broj 73/97, 27/01, 59/01,
82/01 i 103/03) Grad Hrvatska Kostajnica, u 2004.
godini, osigurava sredstva za ostvarivanje prava na
pomoć u Proračunu Grada.

Osigurani iznos sredstava iznosi 350.000,00 kn.

Programom se sagledavaju potrebe, te odre�uju
uvjeti, vrste i oblici pomoći osobama u stanju
socijalne potrebe na području Grada Hrvatska
Kostajnica.

Tako�er Programom se definiraju i ostali vidovi
pomoći u svrhu pomoći, ali i s ciljem poboljšanja
kvalitete života stanovništva na području Grada
Hrvatska Kostajnica.

II. Podaci o postojećem stanju

Prema popisu stanovništva iz 2001. na
području Grada Hrvatska Kostajnica živi 2746
stanovnika.

U odnosu na popis stanovništva iz 1991. na području
Grada Hrvatska Kostajnica došlo je do smanjenja
stanovništva što je posljedica agresije na
Republiku Hrvatsku i Grad Hrvatsku Kostajnicu, te
nasilnog iseljavanja i razaranja početkom Domovinskog
rata.

Prema evidenciji Zavoda za zapošIjavanje 469
radno sposoban stanovnik Grada Hrvatska Kostajnica
traži posao.

III. Oblici i opseg socijalne skrbi

Programom za zadovoljavanje socijalnih potreba
za Grad Hrvatsku Kostajnicu u 2004. godini, čija se
veličina sredstava planira na 350.000,00 kn, utvr�uju
se slijedeći oblici socijalne skrbi.

1. Briga za mlade

a) Cijena korištenja Programa Dječjeg vrtića
Krijesnica Hrvatska Kostajnica naplaćivati će se po
osnovu dvoje ili više djece iz jedne obitelji tako da
za prvo dijete obitelj plaća 100% iznosa, za drugo
75% iznosa, a za treće 25% iznosa cijene Programa.
Za svako slijedeće dijete korištenje Programa je
besplatno.

Djeca invalida Domovinskog rata, s invaliditetom,
sudjeluju u cijeni koštanja Programa vrtića umanjenoj
za utvr�eni postotak invaliditeta.

Obitelji poginulih branitelja oslobo�eni su plaćanja
naknade korištenja Programa Dječjeg vrtića Krijesnica.

Obitelji samohranih roditelja plaćaju 50% cijene
Programa vrtića ako im osobna primanja ne prelaze
iznos od 2.000,00 kn.

Zbog specifičnosti odnosa u pojedinim obiteljima
koje uvjetuju postratovske traume, kronične ovisnosti
ili neke druge nesretne okolnosti, a zbog kojih može
biti ugrožen i fizički i mentalni razvoj djece, s ciljem
pružanja pomoći u prevladavanju tih teškoća te zaštiti
i očuvanju mentalnog i fizičkog zdravlja djece, uz
suradnju s Centrom za socijalnu skrb, Podružnica
Hrvatska Kostajnica i na njihovu preporuku, u Dječji
vrtić Krijesnica upisat će se i djeca iz takvih obitelji,
makar roditelji ne bili u radnom odnosu, bez obveze
sudjelovanja u cijeni troškova Programa vrtića.

Za podmirenje ovog dijela Programa planiraju se
sredstva u visini od 30.000,00 kn.

b) Grad Hrvatska Kostajnica sufinancirati će,
sukladno članku 49. Zakona o predškolskom odgoju
i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) programe
namjenjene Kostajničkoj djeci s posebnim potrebama
i dodatne programe za djecu s teškoćama u razvoju,
u ustanovama izvan Hrvatske Kostajnice (npr.Centar
SUVAG i sl.), u visini 100% stvarnih troškova.

Za podmirenje ovog dijela Programa planiraju se
sredstva u visini od 5.000,00 kn.

c) Grad Hrvatska Kostajnica financirati će prehranu
učenika u Osnovnoj školi Davorina Trstenjaka.

Za podmirenje ovog djela Programa planiraju se
sredstva u visini od 80.000,00 kn.

d) Grad Hrvatska Kostajnica će za svako
novoro�eno dijete izdvojiti 1.000,00 kn, dok za svako
treće dijete Grad Hrvatska Kostajnica daruje 3.000,00
kn. Za svako daljnje novoro�eno dijete Grad Hrvatska
Kostajnica daruje iznos od 3.000,00 kn, uvećan za
500,00 kn po djetetu.

Za podmirenje ovog dijela Programa planiraju se
sredstva u visini od 20.000,00 kn.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 67

e) Obiteljima s invalidnom djecom i djecom s
posebnim potrebama do 18. godina starosti pripada
jednokratna pomoć u iznosu od 1.000,00 kn.

Za podmirenje ovog dijela Programa planiraju se
sredstva u iznosu od 10.000,00 kn.

2. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja

Grad Hrvatska Kostajnica može odobriti pomoć
samcu ili obitelji u podmirenju troškova stanovanja
(najamnina, komunalna naknada, električna energija,
plin, grijanje, voda, odvodnja i dr.).

Pomoć u podmirenju troškova stanovanja dodjeljuje
se temeljem Pravilnika o uvjetima i kriterijima dodjele
pomoći za podmirenje troškova stanovanja (u daljnjem
tekstu: Pravilnik).

Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
dužno je u roku od trideset dana, od dana stupanja
na snagu ovog Programa, izraditi i donijeti Pravilnik.

Za podmirenje ovog dijela programa planiraju se
sredstva u visini od 20.000,00 kn.

3. Jednokratna pomoć

U iznimnim okolnostima koje se postave pred
obitelj ili pojedinca, a obitelj ili pojedinac ne može ih
sam riješiti vlastitim sredstvima bez težih posljedica
na zadovoljavanje osnovnih životnih potreba (upr.
duža bolest, ozljeda, bolničko liječenje, zdravstveno
neosigurane osobe, nabava skupog lijeka na vlastiti
trošak, smrt hranitelja obitelji i sl.) pružiti će se
jednokratna pomoć do najviše 1.000,00 kn.

Jedinstveni upravni odjel ovlašten je od tražitelja
pomoći tražiti dokaze o činjenicama koje su od utjecaja
na donošenje Odluke o pružanju tražene pomoći.

Sve radno sposobne osobe koje steknu pravo
dobivanja jednokratne pomoći dužne su prethodno
istu nadoknaditi Gradu Hrvatska Kostajnica (u daljnjem
tekstu: »davatelj pomoći«) i to vršenjem odre�enih
radnji u Gradskoj upravi ili u poduzećima i ustanovama
u vlasništvu Grada Hrvatske Kostajnice.

Odluku o pružanju tražene jednokratne pomoći
donosi Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatske
Kostajnice, a po prethodnom prijedlogu Socijalnog
vijeća.

Odluka o pružanju jednokratne pomoći sadrži
podatke o tražitelju pomoći, iznosu predvi�ene
jednokratne pomoći i u slučaju radne sposobnosti
tražitelja, mjestu, vrsti i vremenu obavljanja rada
kojim tražitelj nadokna�uje davatelju vrijednost
dodjeljene pomoći.

Radno sposobne osobe, koje radom nadokna�uju
predvi�enu jednokratnu pomoć, dužne su odre�eni
rad izvesti u vremenu omjera vrijednosti satnice spram
predvi�ene pomoći. Vrijednost satnice vršenja
odre�enog rada odre�ena je Odlukom o cjeniku rada
za zaposlenike koji obavljaju povremeni rad (Klasa:
022-05/01-01/09, Urbroj: 2176/02-01-02-1) od 31.
siječnja 2001. godine.

Radno sposobne osobe stječu pravo dobitka
jednokratne pomoći po obavljenom radu, u skladu s
Odlukom Gradskog poglavarstva iz stavka 5. ovog
članka, i po pozitivnom pisanom izvješću rukovoditelja
ili čelnika tijela kojem je tražitelj pomoći dodjeljen
na vršenje odre�enog rada.

Za podmirenje ovog dijela Programa osiguravaju
se sredstva u iznosu od 20.000,00 kn.

4. Sufinanciranje troškova javnog prijevoza

Sa željom ostvarenja da se svim gra�anima Grada
Hrvatska Kostajnica osigura približno jednaka prometna
povezanost javnim prijevozom s gradskim središtem,
sufinancirat će se one prometne linije koje su za
autoprijevoznika posve nerentabilne, a stvarne potrebe
stanovnika upućuju na to da se i one moraju održavati.

Sredstva sufinanciranja koristit će se isključivo
za područja kroz koja ne prometuju školske autobusne
linije niti druge redovne linije.

Linije, termini te iznosi sufinanciranja za
prometovanje ugovorit će se sa zainteresiranim
autoprijevoznikom. Ugovoreni iznos sufinanciranja
uplaćivat će se na žiro-račun autoprijevoznika.

Za podmirenje ovog dijela Programa osiguravaju
se sredstva u iznosu od 10.000,00 kn.

5. Podmirenje pogrebnih troškova

Osobama kojima pogrebne troškove nije dužan
snositi Centar za socijalnu skrb, Podružnica Hrvatska
Kostajnica, a koje prije smrti nisu osigurale sredstva
za podmirenje troškova (ušte�evina, osiguranja itd.)
i koje nemaju osobe koje bi morale i mogle snositi
njihove troškove, pogreb će se u cjelosti - do visine
najnužnijih pogrebnih troškova - financirati iz Gradskog
proračuna.

Za podmirenje ovog dijela Programa planiraju se
sredstva u iznosu od 10.000,00 kn.

6. Gradsko društvo Crvenog križa Hrvatska
Kostajnica

Gradsko društvo Crvenog križa Hrvatska Kostajnica
humanitarna je organizacija koja provodi razne vidove
skrbi o socijalno ugroženim osobama, pomaže
prognanim i izbjeglim osobama, provodi službu traženja
i dr.

Putem ovog Programa financirati će se Programi
koje Gradsko društvo Crvenog križa ponudi Gradu
Hrvatska Kostajnica.

Planirana sredstva za ovaj dio Programa iznose
40.000,00 kn.

7. Pomoć umirovljenicima

Za umirovljenike čije mirovine iznose manje od
1.000,00 kn, te čije domaćinstvo ne ostvaruje prihode



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 68 - Broj 3

po članu domaćinstva veće od 1.000,00 kn osigurat
će se jednokratne pomoći u iznosu od 50,00 kn
mjesečno.

Planirana sredstva za ovaj dio programa iznose
25.000,00 kn.

8. Pomoć korisnicima socijalne pomoći
- naknada za ogrijev

Svim korisnicima socijalne pomoći na području
Grada Hrvatska Kostajnica dodjeljuje se, jednom
godišnje, naknada za ogrijev.

Planirana sredstva za ovaj dio Programa iznose
70.000,00 kn.

IV. Posebne odredbe

a) Gradsko poglavarstvo može ako ocjeni
potrebitim, sporazumom s poduzećima naplatiti
komunalnu naknadu u proizvodima koji će se podjeliti
socijalnim kategorijama (korisnici pomoći za
uzdržavanje, umirovljenici, djeca i dr.)

b) Gradsko poglavarstvo će u 2004. godini
osloboditi od plaćanja komunalne naknade korisnike
pomoći za uzdržavanje, te umirovljenike čiji prihod
po članu domaćinstva iznosi manje od 1.500,00 kn.

Osloba�aju se plaćanja komunalne naknade i
seoska domaćinstva, prosječne starosti preko 65
godina.

c) Održavanje stana za zlostavljane obitelji ide
na teret ovog Programa.

d) Za sve ostale namjene koje nisu ovdje navedene,
a mogu se po svojoj namjeni i potrebi svrstati u
zadovoljenje socijalnih potreba, osigurava se još
10.000,00 kn.

V. Praćenje i provo�enje Programa

Praćenje i provo�enje Programa vrši se putem
socijalnog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica.

Socijalno vijeće imenuje Gradsko poglavarstvo
Grada Hrvatska Kostajnica.

VI. Prijelazne odredbe

Za točku 2, 3, 4, 5. i 6. poglavlja III. i dio poglavlja
IV. (IV d) Gradsko poglavarstvo donosi pojedinačne
Odluke.

VII. Vremenska odre�enost programa

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica, a primjenjuje se od 1. siječnja 2004.
godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/03
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

9.

Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 - pročišćeni
tekst) i članka 66. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica
(»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko vijeće
Grada Hrvatska Kostajnica na 33. sjednici održanoj
5. veljače 2004. godine donijelo je

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture u 2004.

godini

I.

Ovim Programom odre�uje se održavanje
komunalne infrastrukture, na području Hrvatska
Kostajnica, za komunalne djelatnosti:

1. Odvodnja atmosferskih voda 100.000,00 kn

2. Održavanje čistoće
- čišćenje javnih površina 500.000,00 kn

3. Održavanje javnih površina 130.000,00 kn

4. Održavanje nerazvrstanih
cesta 170.000,00 kn

5. Održavanje javne rasvjete 420.000,00 kn

6. Održavanje groblja 100.000,00 kn

Izvori financiranja:

Proračunska sredstva iz naplate komunalne naknade
u predvidivom iznosu od 300.000,00 kn, a ostatak
sredstava iz proračunskih sredstava gradskih poreza.

II.

U 2004. godini održavanje ure�enog gra�evinskog
zemljišta na području Grada Hrvatska Kostajnica
obuhvaća:

1. Odvodnju atmosferskih voda

- redovito čišćenje ure�aja (slivnika) za odvodnju
atmosferskih voda na području grada. Čišćenje se
obavlja barem dva puta godišnje (svibanj-prosinac).

2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi
na čišćenje javnih površina

- redovno čišćenje javnih površina (trgova,
pješačkih zona, otvorenih odvodnih kanala, dječjih
igrališta i javnih prometnih površina, osim javnih
cesta). Čišćenje naselja Hrvatska Kostajnica obavljati
svakodnevno, a ostalih naselja periodično - jedan
puta tjedno i



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 69

- redovno čišćenje zelenih površina koje
obuhvaća: redovitu košnju trave mehaničkom kosilicom
od svibnja do mjeseca listopada, eventualnu obnovu
zelenila u naselju Hrvatska Kostajnica, obrezivanje
stabala (platane i dr.) i redovito čišćenje (po potrebi)
javnih površina (trgovi, parkirališta, pješačke zone).

3. Održavanje javnih površina
- održavanje postojećih i nabavka novih košarica

za smeće,
- označavanje parkirališnih mjesta (horizontalna

signalizacija) i
- eventualne sanacije asfaltnog plašta (trgovi,

pješačke zone, igrališta...).

4. Održavanje nerazvrstanih cesta
- sanacije završnih zastora nerazvrstanih cesta.

5. Održavanje javne rasvjete
- redovita izmjena rasvjetnih tijela javne rasvjete

(po potrebi) i
- troškovi isporučene električne energije.

6. Održavanje groblja

- održavanje prostora i zgrada za obavljanja
ispraćaja i sahrane pokojnika,

- održavanje travnjaka unutar groblja (redovita
košnja - svibanj - listopad).

III.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/06
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 5. veljače 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 6. stavka 2. Uredbe o postupku
nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (»Narodne
novine« broj 14/02) i članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 47. sjednici održanoj 22. siječnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o imenovanju Stručnog povjerenstva za nabavu
roba, radova i usluga male vrijednosti u 2004.

godini

Članak 1.

Za nabavu roba, radova i usluga male vrijednosti,
odnosno vrijednosti do 200.000,00 kn, imenuje se
Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. Milko Prpić - voditelj,

2. Danijela Pavičić - član,

3. Zoran Stunković - član,

4. Damir Atilija - član,

5. Marija Krupić - član.

Članak 2.

Odgovorna osoba naručitelja (Grad Hrvatska
Kostajnica) je gradonačelnik Grada Hrvatska Kostajnica
- Davor Govorčinović, dipl. oecc.

Članak 3.

Stručno povjerenstvo dužno je provoditi postupke
nabave roba, radova i usluga male vrijednosti te

predlagati Gradskom poglavarstvu donošenje Odluka
o najpovoljnijem ponuditelju.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/04
Urbroj: 2176/02-04-02-1
Hrvatska Kostajnica, 22. siječnja 2004.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

2.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 47. sjednici održanoj 22. siječnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U
o uknjižbi »Borovo« d.d. Vukovar na poslovni

prostor u Ulici Ratka Djetelića 6

Članak 1.
Grad Hrvatska Kostajnica dopušta uknjižbu prava

vlasništva »Borovo« d.d. za proizvodnju i promet



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 70 - Broj 3

obuće, gumarskih i ostalih proizvoda, Vukovar, na
nekretnini nalazećoj u stambeno-poslovnoj zgradi
Ratka Djetelića 6, Hrvatska Kostajnica.

Članak 2.

Nekretninu iz članka 1. ove Odluke čini poslovni
prostor II nazazeći u prizemlju zgrade, druga s lijeva,
gledano s ulice.

Poslovni prostor se sastoji od prodavaonice,
skladišta i sanitarnog prostora (WC). Ukupna
netto korisna površina poslovnog prostora iznosi
49,45 m2.

Članak 3.

Poslovni prostor nalazi se u sklopu stambeno
poslovne zgrade sagra�ene na gruntovnoj čestici K
419 u »Madžari« bez uporabne dozvole, površine
297 m2 i dvorišta »Madžari« površine 112 m2, u 50/
1143 dijela upisanim u z.k.ul. 1098/ poduložak 44.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/10
Urbroj: 2176/02-04-02-1
Hrvatska Kostajnica, 22. siječnja 2004.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

3.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 47. sjednici održanoj 22. siječnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o uredovnom radnom vremenu Gradske uprave
Grada Hrvatska Kostajnica

Članak 1.

Ovom Odlukom odre�uje se uredovno vrijeme
rada Gradske uprave Grada Hrvatska Kostajnica sa
strankama.

Članak 2.

Gradska uprava Grada Hrvatska Kostajnica ima
uredovno vrijeme rada sa strankama ponedjeljkom,
utorkom, srijedom i četvrtkom od 8,00 do 14,00 sati.

Petkom Gradska uprava ne radi sa strankama.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/13
Urbroj: 2176/02-04-02-1
Hrvatska Kostajnica, 22. siječnja 2004.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 52. sjednici održanoj
4. veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za provedbu
postupka nabave usluga nadzora nad

izvo�enjem radova na rekonstrukciji kuglane u
Novskoj

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) za nabavu malih
vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn bez
PDV-a navedene u Planu nabave.

- planirana vrijednost nabave za dodatnu
isporuku nepredvi�enih radova iznosi 50.000,00 kn
s PDV-om.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik Antun
Vidaković, dipl. ing.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 71

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.

Način nabave je ograničeno prikupljanje ponuda.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina i
bit će odre�en u postupku ograničenog prikupljanja
ponuda iz članka 3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabave utvr�ena je Planom
nabave.

Način plaćanja vrši se virmanom, kompenzacijom
ili cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 4.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, dipl. pravn., za člana,

- Ivanka Zečević-Šolta, dipl. pravn., za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 5.

Stručno Povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-08/04-01/01
Urbroj: 2176/04-02-04-1
Novska, 4. veljače 2004.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

2.

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj
nabavi (»Narodne novine« broj 117/01), i članka 22.
u svezi s člankom 28. Poslovnika Gradskog

poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 52. sjednici održanoj 4. veljače 2004. godine
donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za izravnu
pogodbu za nabavu nepredvi�enih radova za
ure�enje poslovne zgrade RPN-a, za udruge

proistekle iz Domovinskog rata i političke
stranke

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za izravnu pogodbu za nabavu
nepredvi�enih radova za ure�enje poslovne zgrade
RPN-a, za udruge proistekle iz Domovinskog rata i
političke stranke

- planirana vrijednost nabave za dodatnu isporuku
nepredvi�enih radova iznosi 284.616,56 kn s PDV-om.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 3.

Način provedbe nabave je izravna pogodba sukladno
odredbi članka 12. stavka 1. točke 5. Zakona o javnoj
nabavi.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabave utvr�ena je Proračunom
Grada Novske za 2003. godinu i planom nabave.

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Tomislav Bogojević, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih Stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 72 - Broj 3

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-01/04-01/04
Urbroj: 2176/04-02-04-1
Novska, 4. veljače 2004.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

3.

Na temelju članka 22. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 51. sjednici održanoj 4. veljače 2004. godine
donijelo je

P R O G R A M

Potpore roditeljima novoro�ene djece - »Kolica
za novljanskog klinca«

I.

Ovim Programom utvr�uje se pravo na isplatu
financijske potpore roditeljima novoro�ene djece s
prebivalištem na području Grada Novske, ukupna
sredstva za financiranje Programa, kriteriji za dodjelu
potpore, te način i postupak dodjele potpore.

II.

Sredstva za realizaciju ovog Programa osigurana
su u Proračunu Grada Novske za 2004. godinu u
ukupnom iznosu od 100.000,00 kuna.

III.

Pravo na potporu utvr�enu ovim Programom imaju
sve obitelji s prebivalištem na području Grada Novske,

za svako novoro�eno dijete u periodu od 1. siječnja
2004. godine do 31. prosinca 2004. godine, u
jednokratnom iznosu od 500,00 kuna.

IV.

O pravu na dodjelu potpore, sukladno kriterijima
iz točke III. ovog Programa odlučuje Upravni odjel
za društvene djelatnosti i imovinsko pravne poslove
Grada Novske, na temelju podataka pribavljenih od
Ureda državne uprave i Policijske postaje Novska.

Upravno tijelo iz stavka 1. ove točke donosit će
odluku o potpori jedanput mjesečno, a odlukom će
se utvrditi sve obitelji koje su u proteklom mjesecu
ostvarile pravo na potporu.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 550-06/04-01/02
Urbroj: 2176/04-02-04-1
Novska, 4. veljače 2004.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

4.

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj
nabavi (»Narodne novine« broj 117/01), Uredbe o
postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti
(»Narodne novine« broj 14/02) i članka 22. Poslovnika
Gradskog poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada
Novske na 52. sjednici održanoj 4. veljače 2004.
godine donijelo je

D O P U N U   P L A N A   N A B A V E

za 2004. godinu

I.

U planu nabave za 2004. godinu (»Službeni vjesnik«
broj 39/03) iza rednog broja 20 dodaju se redni
brojevi 21. i 22. koji glase:

Redni broj 21. glasi:

4212 Nadzor nad rekonstrukcijom kuglane Ograničeno prikupljanje 50.000,00 kn
u Novskoj ponuda, čl. 2. st. 1. točka 2. Uredbe

Redni broj 22 glasi:

4212 Ure�enje poslovne zgrade za Izravna pogodba, čl. 12. 284.616,58 kn
stradalnike Domovinskog rata stavak 2. zakona



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 73

II.
Ova dopuna stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-01/04-01/05
Urbroj: 2176/04-02-04-1

Novska, 4. veljače 2004.

Predsjednik

Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

9.
Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji

Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 38. sjednici
održanoj 9. veljače 2004. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U
o prihvaćanju ponude poduzeća »Brkanac«
d.o.o. iz Sunje za izvo�enje radova izmjere

Članak 1.
Prihvaća se ponuda poduzeća »Brkanac« d.o.o.

iz Sunje, Ljudevita Posavskog 4 za izvo�enje radova
izmjere u iznosu od 11.000,00 kuna plus PDV.

Ponuda je sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/02
Urbroj: 2176/07-02-04-06
Donji Kukuruzari, 9. veljače 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7.

Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) i članka 32. točke 6. Statuta Općine
Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01 i 27/01), Općinsko
vijeće Općine Gvozd na 3. sjednici održanoj 6. veljače
2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izboru članova Općinskog poglavarstva
Općine Gvozd

Članak 1.

Za članove Općinskog poglavarstva Općine Gvozd
izabrani su:

1. Vlado Gabrić, za predsjednika,

2. Branko Jovičić, za zamjenika predsjednika,

3. Marica Polojac, za člana,

4. Dragica Zorić, za člana,

5. Branko Barbir, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/02
Urbroj: 2176/09-04-1
Gvozd, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Danijela Dimić, v.r.

8.

Na temelju članka 35. točka 4. i 38. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 32. točke 7.
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj
22/01 i 27/01), Općinsko vijeće Općine Gvozd na
3. sjednici održanoj 6. veljače 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o izboru članova Odbora za statut i poslovnik
Općinskog vijeća Općine Gvozd



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 74 - Broj 3

Članak 1.

Za članove Odbora za statut i poslovnik Općinskog
vijeća Općine Gvozd izabrani su:

1. Mile Gabrić, za predsjednika,

2. Dragoljub Dizdar, za člana,

3. Vesna Vuković, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/18
Urbroj: 2176/09-04-1
Gvozd, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Danijela Dimić, v.r.

9.

Na temelju članka 35. točke 4. i 38. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 32. točke 7.
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj
22/01 i 27/01), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 3.
sjednici održanoj 6. veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izboru članova Odbora za financije i proračun
Općinskog vijeća Općine Gvozd

Članak 1.

Za članove Odbora za financije i proračun Općinskog
vijeća Općine Gvozd izabrani su:

1. Milorad Milojević, za predsjednika,

2. Matija Petrović, za člana,

3. Cica Lapčević, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/19
Urbroj: 2176/09-04-1
Gvozd, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Danijela Dimić, v.r.

10.

Na temelju članka 35. točke 4. i 38. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 32. točke 7.
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj
22/01 i 27/01), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 3.
sjednici održanoj 6. veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izboru članova Socijalnog vijeća Općinskog
vijeća Općine Gvozd

Članak 1.

Za članove Socijalnog vijeća Općinskog vijeća
Općine Gvozd izabrani su:

1. Ðura� Milić, za predsjednika,

2. Mile Radović, za člana,

3. Mile Mrkobrada, za člana,

4. Danijela Dimić, za člana,

5. Tatjana Milojević, za člana,

6. Jelena Jajčević, za člana,

7. Vera Kovač, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/20
Urbroj: 2176/09-04-1
Gvozd, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Danijela Dimić, v.r.

11.

Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača
(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 32.
točke 7. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«
broj 22/01 i 27/01), Općinsko vijeće Općine Gvozd
na 3. sjednici održanoj 6. veljače 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o izboru članova Komisije za popise birača

Članak 1.

Za članove Komisije za popise birača izabrani
su:

1. Petar Miličević, za predsjednika,

2. Vlasta Bača, za člana,

3. Vesna Vuković, za člana,



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 75

zamjenici:

1. Milan Mraović, za zamjenika predsjednika,

2. Vera Kovač, za zamjenika člana,

3. Mile Gabrić, za zamjenika člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/21
Urbroj: 2176/09-04-1
Gvozd, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Danijela Dimić, v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

4.

Na temelju članka 37. stavka 3. alineje 3. Poslovnika
Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«
broj 2/02 i 5/02), Mandatna komisija Općinskog vijeća
Općine Gvozd na 3. sjednici održanoj 6. veljače
2004. godine podnosi Općinskom vijeću slijedeće

I Z V J E Š Ć E

o prestanku mandata i početku obnašanja
dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća

Općine Gvozd

I.

Vijećnici Općinskog vijeća Općine Gvozd, izabrani
s liste Hrvatske demokratske zajednice, Mladen
Sprečkić i dr. Ivo Martinović iz osobnih razloga su
podnijeli ostavku na dužnost člana Općinskog vijeća,
i to Mladen Sprečkić dana 26. siječnja 2004. godine,
a dr. Ivo Martinović 30. siječnja 2004. godine, pa im
temeljem članka 7. alineja 1. Zakona o izboru članova
predstavničkih tijela jedinice lokalne i područne
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj
33/01, 10/02, 155/02 i 45/03) prestaje mandat članova
Općinskog vijeća Općine Gvozd.

II.

Sukladno članku 8. stavka 1. i 2. navedenog Zakona,
Hrvatska demokratska zajednica kao politička stranka
s čije su liste Mladen Sprečkić i dr. Ivo Martinović
izabrani u Općinsko vijeće Općine Gvozd je istima
odredila zamjenike i o tome obavijestila Općinsko
vijeće, tako da dužnost člana Općinskog vijeća Općine
Gvozd počinju obnašati:

- Matija Petrović iz HDZ-a kao zamjenik Mladena
Sprečkića iz HDZ-a,

- Vera Kovač iz HDZ-a kao zamjenik dr. Ive
Martinovića iz HDZ-a.

III.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-05/04-01/14
Urbroj: 2176/09-04-2
Gvozd, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Marica Polojac, v.r.

5.

Na temelju članka 37. stavka 3. alineje 3. Poslovnika
Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«
broj 2/02 i 5/02), Mandatna komisija Općinskog vijeća
Općine Gvozd na 4. sjednici održanoj  6. veljače
2004. godine podnosi Općinskom vijeću slijedeće

I Z V J E Š Ć E

o mirovanju mandata i početku obnašanja
dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća

Općine Gvozd

I.

Sukladno članku 5. stavka 1. i članku 6. stavka
1. i 2. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela
jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave
(»Narodne novine« broj 33/01, 10/02, 155/02 i
45/03), članovi Općinskog vijeća Općine Gvozd Marica
Polojac izabrana s liste Socijaldemokratske partije
Hrvatske i Branko Barbir izabran na listi Liberalne
stranke su stavili mandat članova Općinskog vijeća
Općine Gvozd u mirovanje, jer su izabrani na dužnost
članova Općinskog poglavarstva Općine Gvozd koja
je dužnost nespojiva s članstvom u Općinskom vijeću.

II.

Sukladno članku 8. stavka 1. i 2. navedenog Zakona
Socijaldemokratska partija Hrvatske kao politička
stranka s čije je liste Marica Polojac izabrana u
Općinsko vijeće Općine Gvozd i Liberalna stranka s
čije liste je Branko Barbir izabran u Općinsko vijeće
Općine Gvozd, su istima odredile zamjenike i o tome
obavijestile Općinsko vijeće, tako da dužnost člana
Općinskog vijeća Općine Gvozd počinju obnašati:

- Petar Miličević iz SDP-a kao zamjenik Marice
Polojac iz SDP-a,

- Tatjana Milojević iz LS-a kao zamjenik Branka
Barbira iz LS-a.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 76 - Broj 3

III.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«

Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-05/04-01/16
Urbroj: 2176/09-04-2
Gvozd, 6. veljače 2004.

Po ovlaštenju predsjednika Komisije
Milan Mraović, v.r.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI TAJNIŠTVA

1.
U »Službenom vjesniku« broj 5/03 objavljen je

tekst Programa održavanja komunalne infrastrukture
u 2003. godini na području Općine Hrvatska Dubica
(Klasa: 363-01/03-01/01, Urbroj: 2176/10-01-03/02
od 4. ožujka 2003. godine).

U usporedbi s izvornikom predmetnog akta,
zamjećena je pogreška u tiskanju, te se daje

I S P R A V A K
Programa održavanja komunalne infrastrukture

u 2003. godini na području Općine Hrvatska
Dubica

I.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture

u 2003. godini na području Općine Hrvatska

Dubica, u točki III. alineja 6. Javna rasvjeta
umjesto riječi »Predvidiva sredstva: 20.000,00
kn« treba stajati »Predvidiva sredstva: 189.000,00
kn.«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

TAJNIŠTVO

Klasa: 363-01/03-01/01

Urbroj: 2176/10-03-03/03
Hrvatska Dubica, 14. ožujka 2003.

Tajnik

Slavica Dragičević, dipl. pravnik, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.
Na temelju članka 51. stavka 1. točke 13. Statuta

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01) i
članka 3. i 6. Odluke o osnivanju Vlastitog pogona
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 13/03),
Općinsko poglavarstvo Općine Lekenik na 38. sjednici
održanoj 6. veljače 2004. godine donijelo je

O D L U K U
o utvr�ivanju cijena ukopa na grobljima na

području Općine Lekenik

Članak 1.

Odlukom o osnivanju Vlastitog pogona Općine
Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 13/03) propisano
je da Vlastiti pogon za komunalne djelatnosti
Općine Lekenik obavlja komunalnu djelatnost
upravljanja i održavanja groblja na području Općine
Lekenik.

Ovom Odlukom odre�uju se cijene ukopa
na grobljima na području Općine Lekenik kako
slijedi:

C J E N I K   U K O P A

A) OBAVEZNO:

VRSTA USLUGE
(RADOVI)

Radnim
danom

Nedjeljom, blagdanom
i neradnim danom

1. Kopanje obične jame 713,00 kn 926,90 kn

2. Kopanje duple jame, kopanje unutar betonskog okvira
ili spomenika 823,00 kn 1.069,90 kn



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 77

3. Kopanje jame za urnu 427,00 kn 555,10 kn

4. Iznošenje i spuštanje pokojnika u grob 170,00 kn 221,00 kn

5. Korištenje mrtvačnice 1 dan 142,00 kn 142,00 kn

VRSTA USLUGE
(RADOVI)

Radnim
danom

Nedjeljom, blagdanom
i neradnim danom

B) NEOBAVEZNO (po zahtjevu stranke):

VRSTA USLUGE
(RADOVI)

Radnim
danom

Nedjeljom, blagdanom
i neradnim danom

1. Iznošenje i polaganje vijenaca 146,00 kn 189,80 kn

2. Skidanje i vraćanje ploče sa spomenika 110,00 kn 143,00 kn

Ako se ukop obavlja nedjeljom, blagdanom ili
neradnim danom (subota) cijene ukopa, osim cijene
korištenja mrtvačnice, uvećavaju se za 30%, na način
utvr�en u stavku 2. ovog članka.

Članak 2.

Cijena komunalne usluge iz članka 1. ove Odluke
plaća se Općini Lekenik kao isporučitelju usluge, a
obveznik plaćanja je korisnik grobnog mjesta ili osoba
kojoj je korisnik ugovorom ustupio korištenje grobnog
mjesta, odnosno nasljednici korisnika.

Troškove ukopa umrlih koji nemaju bliskih srodnika
niti zakonskih nasljednika, a nisu ni korisnici nadležnog
centra za socijalnu skrb plaća Općina Lekenik iz
sredstava Općinskog proračuna predvi�enih za
jednokratnu socijalnu pomoć.

Članak 3.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje
važiti Odluka o utvr�ivanju cijena ukopa na grobljima
na području Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj
15/02).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-05/04-01/06
Urbroj: 2176/12-04-01
Lekenik, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.

2.

Na temelju članka 51. stavka 1. točke 7. Statuta
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01),
Općinsko poglavarstvo Općine Lekenik na 38. sjednici
održanoj 6. veljače 2004. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

o sufinanciranju troškova umjetnog
osjemenjivanja goveda u 2004. godini na

području Općine Lekenik

Članak 1.

Odobrava se sufinanciranje troškova umjetnog
osjemenjivanja goveda u 2004. godini koja su u
vlasništvu fizičkih osoba na području Općine Lekenik
u cilju poticanja stvaranja kvalitetnog pasminskog
sastava goveda.

Članak 2.

Za umjetno osjemenjivanje goveda (krava i junica)
od strane nadležne Veterinarske stanice Sisak iz
Siska, Zagrebačka 45 i »Mario-veterina« d.o.o.,
veterinarska ambulanta iz Siska, Odra I. lijevi
pododvojak 12 utvr�uje se sufinanciranje Općine
Lekenik za svaku osjemenjenu plodkinju u iznosu
od 50,00 kuna.

Članak 3.

Na temelju ove Odluke Veterinarska stanica Sisak
iz Siska i »Mario-veterina« d.o.o., veterinarska
ambulanta iz Siska će za izvršeno osjemenjivanje
ispostavljati račun i uplatnice, a Općina Lekenik će
na temelju istih izvršiti plaćanje u iznosu od 50,00
kuna po izvršenom osjemenjivanju krave i junice.

Članak 4.

Sredstva iz članka 2. ove Odluke za sufinanciranje
troškova umjetnog osjemenjivanja isplatiti će se iz
Proračuna Općine Lekenik.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 78 - Broj 3

Članak 5.

Ovlašćuje se općinski načelnik za sklapanje Ugovora
o sufinanciranju troškova umjetnog osjemenjivanja
goveda u 2004. godini na području Općine Lekenik
s Veterinarskom stanicom Sisak i »Mario-veterina«
d.o.o., veterinarskom ambulantom iz Siska.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/04-02/02
Urbroj: 2176/12-04-01
Lekenik, 6. veljače 2004.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 10. veljače 2004. Broj 3 - Stranica 79

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

2. Plan nabave za 2004. godinu

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada
Hrvatska Kostajnica za 2004. godinu

2. Odluka o donošenju Programa održavanja
stambenih zgrada za 2004. godinu

3. Odluka o rasporedu sredstava komunalne
naknade u 2004. godini

4. Odluka o osloba�anju plaćanja zakupnine
zakupca gradskog poljoprivrednog
zemljišta čije su površine zahvaćene
elementarnom nepogodom u 2003.
godini

5. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o javnim priznanjima Grada Hrvatska
Kostajnica

6. Odluka o tržišnoj vrijednosti i uvjetima
umanjenja tržišne vrijednosti stanova u
vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica

7. Program gradnje objekata komunalne
infrastrukture Grada Hrvatske Kostajnice
za razdoblje 2004. - 2007. godine

8. Program za zadovoljavanje socijalnih
potreba za Grad Hrvatsku Kostajnicu u
2004. godini

9. Program održavanja komunalne
infrastrukture u 2004. godini

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o imenovanju Stručnog
povjerenstva za nabavu roba, radova
i usluga male vrijednosti u 2004.
godini

2. Odluka o uknjižbi »Borovo« d.d.
Vukovar na poslovni prostor u Ulici
Ratka Djetelića 6

3. Odluka o uredovnom radnom vremenu
Gradske uprave Grada Hrvatska
Kostajnica

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za provedbu postupka nabave usluga
nadzora nad izvo�enjem radova na
rekonstrukciji kuglane u Novskoj

57

58

59

61

62

62

62

63

66

68

69

69

70

70

S A D R Ž A J

2. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za izravnu pogodbu za nabavu
nepredvi�enih radova za ure�enje
poslovne zgrade RPN-a, za udruge
proistekle iz Domovinskog rata i političke
stranke

3. Program Potpore roditeljima novoro�ene
djece - »Kolica za novljanskog klinca«

4. Dopuna plana nabave za 2004. godinu

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

9. Odluka o prihvaćanju ponude poduzeća
»Brkanac« d.o.o. iz Sunje za izvo�enje
radova izmjere

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7. Odluka o izboru članova Općinskog
poglavarstva Općine Gvozd

8. Odluka o izboru članova Odbora za statut
i poslovnik Općinskog vijeća Općine
Gvozd

9. Odluka o izboru članova Odbora za
financije i proračun Općinskog vijeća
Općine Gvozd

10. Odluka o izboru članova Socijalnog vijeća
Općinskog vijeća Općine Gvozd

11. Odluka o izboru članova Komisije za
popise birača

AKTI MANDATNE KOMISIJE

4. Izvješće o prestanku mandata i početku
obnašanja dužnosti zamjenika člana
Općinskog vijeća Općine Gvozd

5. Izvješće o mirovanju mandata i početku
obnašanja dužnosti zamjenika člana
Općinskog vijeća Općine Gvozd

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI TAJNIŠTVA

1. Ispravak Programa održavanja komunalne
infrastrukture u 2003. godini na području
Općine Hrvatska Dubica

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o utvr�ivanju cijena ukopa na
grobljima na području Općine Lekenik

2. Odluka o sufinanciranju troškova
umjetnog osjemenjivanja goveda u 2004.
godini na području Općine Lekenik

71

72

72

73

73

73

74

74

74

75

75

76

76

77



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 10. veljače 2004.Stranica 80 - Broj 3

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.


